
 

UCHWAŁA NR 47/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 marca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie transformatora energetycznego 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, 
poz. 1200), § 2 uchwały nr XIII/82/2000 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia              
29 czerwca 2000 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub 
wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Choszcznie, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie na zbycie poprzez zamianę lub sprzedaż, transformatora 
energetycznego TMOSMG 630/20, zapisanego w kartotece środków trwałych, pod 
numerami inwentarzowymi 6/63/630/1, znajdującego się w budynku stacji 
transformatorowej, w granicach działki nr 515/1 o pow.1,2634 ha., obr. 3 miasta 
Choszczno, stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego w użytkowaniu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 
§  2. Zamiar zbycia o którym mowa w § 1,  został pozytywnie zaopiniowany 

uchwałą nr 3/2015 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie z dnia 26.02.2015 r., w sprawie: wyrażenia opinii               
w przedmiocie zbycia aktywu trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


